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_ REPUBLIKA E SHQIPERISE \,
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

VENDIM

Nr.1 Daté 05/02/2019

“Pér
Shfuqizimin e Vendimit té Késhillit té Basenit Ujor Drin-Buné Nr. 4, Daté 11/12/2018, “Pér
Miratimin e Lejes pér Pérdorim té Ujrave Termale”,
Subjektit “NESIMI-CONSTRUCTION-78” Sh.p.k”.

Né mbéshtetje té ligjit nr. 111/2012, daté€ 15.11.2012, “Pér menaxhimin e integruar té burimeve ujore” i
ndryshuar, neni 50, pika 6, shkronja a), neni 55, pika 1, shkronja e), VKM-sé 416, date 13.05.2015 Pér
Miratimin e kushteve t&€ posagme, dokumenteve shogéruese, afatit té vlefshmérisé, formularéve té
aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave t€ shqyrtimit dhe vendimmarrjes, si dhe formateve té
autorizimit dhe lejes pér pérdorim té burimeve ujore” shtojca “1” kushtet e posagme, ligjit nr. 44/20135,
“Kodi I Procedurave Administrative I Republikés sé Shqipérisé€”, neni 4, neni 109, shkronja d), neni 113
dhe 114, Vendimit nr. 5, date 16.02.2016 “Pér miratimin e rregullores “Pér organizimin dhe
funksionimin e Késhillit t& Basenit Ujor” t& Késhillit Kombétar té Ujit, neni 7, pika 1, sipas shkresés sé
Agjencisé s€¢ Menaxhimit t€ Burimeve Ujore nr. 156/1 prot. date 29.01.2019, me propozim té Kryetarit,
Késhilli i Basenit Ujor Drin-Buné:

VENDOSTI:

1. Shfugizimin e vendimit nr. 4, daté 11.12.2018, “Pér Miratimin e Lejes pér Pérdorim té Ujrave
Termale”, Subjektit “NESIMI-CONSTRUCTION-78” Sh.p.k”

2. Ngarkohet Zyra e Administimit t€ Basenit Ujor Drin-Buné pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: “Rruga 28 Néntori” Shkodér Tel. & Fax. 00355 2224 2705



